
頁

執行日 令和 5年10月 3日 都市計画部都市計画室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23005307

件名
土地利用誘導等に係る基礎情報収集等業務

場所 吹田市内一円

期間 令和 5年10月10日　から　令和 6年 3月22日　まで

契約締結日 令和 5年10月10日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000036401　（株）エイト日本技術開発　関

¥5,000,000
西支社

2
1000059401　（株）オオバ　大阪支店

¥5,200,000

3
1000119701　（株）建設技術研究所　大阪事

辞退
務所

4
1000127701　国際航業（株）　大阪支店

¥5,170,000

5
1000799401　（株）サンワコン　関西支店

¥5,000,000

6
1000165901　昭和（株）　関西支社

¥3,800,000 落札

7
1000227201　中央コンサルタンツ（株）　大

辞退
阪支店

8
1000701401　（株）日建設計総合研究所　大

¥6,000,000
阪オフィス

9
1001008710　日本工営（株）　大阪支店

辞退

10
1000294401　日本測地設計（株）　関西支店

¥4,700,000

執行結果 落札

契約者
昭和（株）　関西支社

住所
大阪府大阪市淀川区西中島６丁目１番１号

契約金額 （税込） ¥4,180,000 うち消費税相当額 ¥380,000

予定価格 （税抜） ¥4,188,000

令和 5年10月 3日



頁

令和 5年10月 3日 都市計画部都市計画室

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23005307 執行日

件名
土地利用誘導等に係る基礎情報収集等業務

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000304601　パシフィックコンサルタンツ（

辞退
株）　大阪本社

12
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥5,900,000
阪支店


